公告 2022年10月25日 星期二

公告热线：0571-85311011 11

上海浦东发展银行股份有限公司杭州分行与中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据上海浦东发展银行股份有限公司杭州分行与中国华融资产管理股份

有限公司浙江省分公司签署的《上海浦东发展银行不良资产转让协议》（签订日
期：2022年9月19日），上海浦东发展银行股份有限公司杭州分行已将其对下列
借款人及其担保人项下享有的全部权利（包括但不限于主债权、担保债权、违约金
债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给中国华融资产管理股份有限公司浙江省
分公司。上海浦东发展银行股份有限公司杭州分行与中国华融资产管理股份有限

公司浙江省分公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。
中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司作为上述债权的受让方，现

公告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人，从公告之日起立即向中国
华融资产管理股份有限公司浙江省分公司履行主债权合同及担保合同等相关
法律文件项下约定的偿付义务或相应的担保责任。

特此公告。

浦发银行联系电话：0571- 87366170
华融浙江联系电话：0571-87836752

上海浦东发展银行股份有限公司杭州分行
中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司

2022年10月25日
单位：人民币元

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告
中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至2022年8月15日的贷款本金余额，借款人和担保人应支付给中国华融资产管理股份有限公
司浙江省分公司的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书
确定的方法计算，实际计算与欠息金额不一致，以实际计算为准。已经进入诉讼程序的，并已由上海浦东发展银行股份
有限公司杭州分行垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或
主管部门代位履行义务或履行清算责任。

上海浦东发展银行

股份有限公司温州

分行乐清支行

上海浦东发展银行

股份有限公司温州

分行乐清支行

上海浦东发展银行

股份有限公司温州

分行乐清支行

上海浦东发展银行

股份有限公司温州

分行乐清支行

上海浦东发展银行

股份有限公司温州

分行乐清支行

上海浦东发展银行

股份有限公司温州

分行乐清支行

上海浦东发展银行

股份有限公司温州

分行乐清支行

上海浦东发展银行

股份有限公司温州

分行乐清支行

上海浦东发展银行

股份有限公司温州

分行乐清支行

上海浦东发展银行股份有

限公司温州分行乐清支行

上海浦东发展银行股份有

限公司温州分行乐清支行

上海浦东发展银行股份有

限公司温州分行乐清支行

上海浦东发展银行股份有

限公司温州分行乐清支行

上海浦东发展银行

股份有限公司温州

分行乐清支行

上海浦东发展银行股份有

限公司温州分行乐清支行

上海浦东发展银行股份有

限公司温州分行乐清支行

上海浦东发展银行股份有

限公司温州分行乐清支行

上海浦东发展银行股份有

限公司温州分行乐清支行

上海浦东发展银行

股份有限公司温州

分行乐清支行

上海浦东发展银行

股份有限公司温州

分行乐清支行

上海浦东发展银行股份有

限公司温州分行乐清支行

上海浦东发展银行股份有

限公司温州分行乐清支行

上海浦东发展银行股份有

限公司温州分行乐清支行

上海浦东发展银行股份有

限公司温州分行乐清支行

上海浦东发展银行股份有

限公司温州分行乐清支行

上海浦东发展银行股份有

限公司温州分行乐清支行

上海浦东发展银行

股份有限公司温州

分行乐清支行

上海浦东发展银行

股份有限公司温州

分行乐清支行

上海浦东发展银行股份有

限公司温州分行乐清支行

上海浦东发展银行

股份有限公司温州

分行营业部

乐清市信利电器有

限公司

乐清市领誉实业有

限公司

浙江福禄克燃气仪

表有限公司

乐清市万信铜业有

限公司

浙江加璐家居有限

公司

乐清市长虹船舶制

造有限公司

乐清市佳美电工有

限公司

乐清市金科电焊机

制造有限公司

浙江锦力配电箱有

限公司

乐清市海明电器有

限公司

乐清市山宇电子设

备有限公司

浙江亚星铜业有限

公司

申开控股有限公司

浙江光亚电气有限

公司

温州泰维液压气动

有限公司

浙江华展电气有限

公司

浙江宝亮光电有限

公司

浙江恒光进出口有

限公司

浙江森安消防科技

有限公司

浙江麦克力电气股

份有限公司

乐清市博润电器有

限公司

乐清市创新机械有

限公司

浙江万盛铜业有限

公司

浙江天航电器有限

公司

浙江东钨实业有限

公司

乐清市凯顺电气有

限公司

和平电气有限公司

恒信航运设备有限

公司

乐清市拓能电气有

限公司

乐清市灵通铜业有

限公司

90122014280322

9012201428032401

90122014280332

90122014280532

CD90122014880032

CD90122014880036

CD90122014880034

90162013280108

90122013280508

90122014280078

90122012281145

90122012480141

90122012480143

90122013280015

90122014280585

90122014280546

90122014280577

90122014280175

90122014280178

90122013280721

90162013280136

90162013280134

90162013280033

90122012280741

90122012280765

90122013280047

90122012281178

90162013280158

90162013280008

90122013280394

90122013280339

90162013280006

90162012280486

90122015280473

90122012280316

CD90122012880147

90122012280140

CD90122012880040

90162013280098

90122012280998

90122012280990

90122012280980

90122014280493

90122014280316

90122014280416

90122014280354

90122014280053

90122013280602

90122012281180

90122013280566

90162013280109

90162013280148

90162013280121

9016201328023401

90162013280228

90162013280224

90162013280225

90122012280957

90122012281265

90162013280216

90112013282409

90112013282621

90112014280304

2,699,999.64

2,107,811.86

2,600,000.00

2,000,000.00

4,910,181.87

4,948,564.00

4,393,316.09

4,489,999.99

0.00

7,581,779.00

4,483,170.00

2,467,797.88

1,467,845.90

1,299,347.47

1,031,076.52

1,995,602.97

1,000,000.00

3,000,000.00

2,000,000.00

5,000,000.00

1,599,999.90

1,900,000.00

1,000,000.00

4,000,000.00

5,000,000.00

3,000,000.00

5,932,875.02

6,497,855.49

1,668,543.18

5,999,156.71

7,330,539.24

1,189,785.67

5,000,000.00

2,313,915.35

4,115,738.36

3,934,000.00

4,000,000.00

5,865,289.52

3,040,068.00

3,000,000.00

2,200,000.00

1,800,000.00

3,382,382.59

4,800,000.00

4,400,000.00

4,500,000.00

1,195,947.56

9,999,923.16

4,437,502.10

7,117,330.93

12,000,000.00

6,000,000.00

4,242,470.92

5,000,000.00

4,000,000.00

2,794,000.00

3,000,000.00

4,000,000.00

5,934,000.00

10,998,819.48

3,509,997.59

2,780,000.00

590,000.00

1,385,995.01

1,115,056.00

1,339,720.30

1,027,454.81

3,139,990.29

3,166,214.96

3,135,120.23

2,892,274.25

468,955.16

4,956,047.20

3,686,909.68

1,233,652.16

1,069,119.94

1,200,688.80

2,215,897.51

4,530,772.25

3,165,567.87

3,065,790.59

2,043,860.39

5,125,233.73

1,038,307.36

1,232,962.42

646,600.36

3,296,445.01

4,146,934.50

2,319,025.22

3,679,771.73

3,666,739.71

1,219,071.68

61,798.65

4,844,742.43

1,411,426.96

2,418,402.96

2,124,462.34

4,288,590.54

6,963,180.00

3,712,893.34

10,660,163.70

4,936,407.58

2,309,319.06

1,693,105.15

1,382,747.88

1,129,562.86

1,602,982.99

1,469,401.07

1,502,796.55

399,392.42

6,066,068.43

3,272,622.07

4,609,850.46

8,399,994.12

3,327,485.86

2,827,702.61

3,100,499.53

2,280,475.69

1,594,186.48

1,711,984.19

3,278,347.67

4,330,992.82

6,787,882.61

2,010,463.24

1,983,371.98

712,887.11

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

浙江三开电气有限公司、浙江

银河混凝土有限公司、黄信光、

李艳丽

浙江阳康电子、乐清市自动化仪

表九厂、林贤隆

陈庆良、吴正修、南祥辉、陈明建、陈

庆喜、陈威、飞跃联合科技集团有限

公司、浙江润源电子有限公司

乐清市广厦混凝土有限公司、耀华电

器集团有限公司、郑绍云、张晓钦、高

培清、合肥耀华房地产开发有限公司

郑乐彬、乐强电气有限公司、乐

清市倍蒙服饰有限公司、恒信航

运设备有限公司、张云平

陈国存、江苏安泰动力机械有限

公司

温州三蒙科技电气有限公司、高

永强、黄旭夏

张西、黄利群、乐清市禾源焊接

设备有限公司、浙江永光检测设

备有限公司

周城延、李高丽、浙江中策电缆

有限公司

浙江高企电气科技有限公司、彭

青泉、朱燕丹

王爱兰、李永高、浙江永光检测

设备有限公司保证

浙江万盛铜业有限公司、章近

清、章彩娣

温州汇城电气有限公司保证、黄

建胜

上海工控集团有限公司、新宸宜

（上海）实业发展有限公司、陈淑

玲、王立、陈通济、郑爱花、陈国旭

浙江飞雷电气有限公司、支胜远、

浙江南气实业有限公司、黄忠玉

浙江阳康电子有限公司、赵敏、

林品茶

浙江正好电子有限公司、朱国

梁、谢丽红、朱国强、林双丹

浙江常开电气有限公司、朱国

梁、谢丽红、朱国强、林双丹

施星微、浙江宏兴电器有限公司

麦克力科技有限公司、滦平博瑞

科矿业有限公司、和平电气有限

公司、陈敏、蔡建敏、蔡安、郑碎

花、陈理成、蔡爱美

上海工控集团有限公司、新宸宜

（上海）发展有限公司、郑宗衍

卢小微、郑卫丹、乐清市万通电

力设备有限公司

浙江余氏铜业有限公司、余碎

才、程琼琼、余献开、黄月芬

高霜、温州中欧船业有限公司

蔡久都、宋媚媚、浙江奥大硬质

合金有限公司

大江控股集团有限公司、陈孟飞

陈道贤、索肯和平（上海）电气有

限公司、松尼电工有限公司

浙江诚达船业有限公司、王伦

云、浙江中盛塑料有限公司、浙

江越达石化有限公司、王伦和

朱泽利、温州益而益电器制造有

限公司

耀华电器集团有限公司、何建

安、何建荣、郑海亮、何建碎

贷款发放行 债务人 合同编号 本金余额 欠息余额 代垫费用 担保人

上海浦东发展银行

股份有限公司温州

分行营业部

上海浦东发展银行

股份有限公司温州

分行营业部

上海浦东发展银行

股份有限公司温州

分行鹿城支行

上海浦东发展银行

股份有限公司温州

分行鹿城支行

上海浦东发展银行股份有

限公司温州分行鹿城支行

上海浦东发展银行股份有

限公司温州分行鹿城支行

上海浦东发展银行

股份有限公司温州

分行鹿城支行

上海浦东发展银行

股份有限公司温州

分行鹿城支行

上海浦东发展银行股份有

限公司温州分行营业部

上海浦东发展银行股份有

限公司温州分行乐清支行

上海浦东发展银行

股份有限公司温州

分行乐清支行

上海浦东发展银行

股份有限公司温州

分行乐清支行

上海浦东发展银行

股份有限公司温州

分行乐清支行

上海浦东发展银行股份有

限公司温州分行乐清支行

上海浦东发展银行股份有

限公司温州分行乐清支行

上海浦东发展银行

股份有限公司温州

分行乐清支行

上海浦东发展银行股份有

限公司温州分行乐清支行

上海浦东发展银行股份有

限公司温州分行乐清支行

上海浦东发展银行

股份有限公司温州

分行乐清支行

温州市万顺包装有

限公司

温州光大电气有限

公司

温州佳禾国际品牌

连锁加盟有限公司

温州市名雅科技开

发有限公司

温州市展望百货有

限公司

温州数码科技广场

连锁发展有限公司

温州数码科技广场

有限公司

温州俊朗鞋业有限

公司

温州市家诚经贸有

限公司

温州华美汽车销售

服务有限公司

浙江首明光电科技

有限公司

乐清市天力矿用设

备有限公司

浙江冠新电器有限

公司

建桥建设集团有限

公司

浙江聚力塑业有限

公司

乐清市依德尔燃气

表外壳有限公司

温州鼎和电子有限

公司

浙江铭洲电气科技

有限公司

浙江宏昌进出口有

限公司

90112010282157

90112010282160

90112011280076

90112011280159

90112011280181

90112011280341

90112011280362

90112011280504

90112010282121

90112010282133

90112010282273

90112010282307

90112010282315

90112011280386

90112011280397

90112011280523

90112011280530

90112011280813

90112013280234

90112013280235

90112013280233

90112013280237

90112012283465

90112012281876

90112012281805

90112012281807

90112013280212

90112013280220

90112013280647

90112012283193

90112013280232

90112012281949

90112013280229

90112013280230

90112013280231

90112013280227

90112013280228

90112012281849

90112012281771

90112011281399

90112011280566

90112011282163

90112011281506

CD90112012880049

90122013280371

90122012480070

90122012480064

90122012281233

90162014280102

90122013280618

90122013280714

90122013280757

90162014280092

90162014280010

90162014280011

90162013280251

90122013280493

90162013280120

90122012281315

90122013280380

90122013280133

8,373,225.11

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3,299,618.45

10,000,000.00

7,000,000.00

5,900,000.00

5,500,000.00

7,300,000.00

7,200,000.00

10,000,000.00

10,000,000.00

10,000,000.00

5,000,000.00

7,100,000.00

7,259,642.39

5,530,000.00

7,150,000.00

6,100,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15,000,000.00

7,000,000.00

8,000,000.00

0.00

12,271,045.80

0.00

5,118,069.09

3,881,984.97

0.00

0.00

8,000,000.00

0.00

0.00

7,986,414.13

1,366,641.94

10,500,000.00

0.00

4,893,337.01

6,278,593.60

3,916,352.49

1,310,981.04

0.00

2,796,973.43

10,000,000.00

4,628,096.32

3,000,000.00

9,498,989.59

5,108,726.03

5,000,000.00

6,647,705.33

1,499,888.62

3,999,844.75

1,919,969.71

2,940,000.00

3,000,000.00

7,225,184.38

5,140,927.22

5,011,093.66

4,942,492.05

5,049,311.82

5,275,495.18

4,012,316.75

8,030,428.05

11,761,512.88

9,929,827.12

9,219,791.64

12,234,365.89

12,137,250.92

14,279,651.79

14,315,390.13

16,138,381.57

8,074,386.97

11,500,854.36

6,468,306.34

4,927,106.49

6,370,490.31

5,434,963.76

37,633.98

77,960.07

209,057.33

182,925.17

13,377,248.13

6,236,843.67

7,015,455.33

166,462.74

14,561,181.19

234,266.29

5,674,238.71

4,681,733.67

2,835,160.49

3,137,821.34

7,127,821.34

90,306.24

103,207.13

6,607,910.43

1,397,414.77

8,180,307.04

78,374.24

3,397,355.39

3,923,802.35

1,924,753.90

4,009,281.99

264,117.09

159,208.73

5,854,312.96

3,276,979.39

1,926,030.66

647,028.50

3,385,853.07

3,016,851.25

4,209,835.65

1,694,968.32

1,184,029.24

1,261,863.54

2,781,953.04

1,791,742.91

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

林顺光、上海交大电气集团有限

公司

高要市交大五金有限公司、林顺

光、上海交大电气（集团）有限公

司

金羚利、黄建伟、叶丽、黄坚敏、

温州数码科技广场有限公司、黄

金丹、黄海宇

金羚利、黄建伟、叶丽、黄坚敏、

温州佳禾国际品牌连锁加盟有

限公司、黄金丹、黄海宇

黄坚敏、温州市名雅科技开发有限公

司、金羚利、黄建伟、黄金丹、黄海宇

金羚利、黄建伟、叶丽、黄坚敏、温州佳禾国

际品牌连锁加盟有限公司、黄金丹、黄海宇

金羚利、黄建伟、叶丽、黄坚敏、

温州佳禾国际品牌连锁加盟有

限公司、黄海宇、黄金丹

浙江三胜置业有限公司、温州海

潞皮革制品有限公司、温州市南

方皮塑公司、潘德明、董方红

胡静、叶向东、温州市银诚经贸

有限公司、汪骅

乐清市宏达工艺烛业有限公司

赵乐海、石枝、申开控股有限公

司

浙江长拓气动液压件有限公司、

黄银林、赵乐燕、平湖市邦和投

资有限公司、黄旭亦

莫顿电气有限公司、高强、陈少

偶、宏邦实业有限公司、乐清市

江银实业有限公司

浙江热邦机械有限公司、温州万华建筑

设备租赁有限公司、周建华、苏珠芬

浙江长拓气动液压件有限公司、王海

存、徐旭、平湖邦和投资有限公司

浙江明大电气有限公司、金源磁

晶有限公司、王雷、黄银林、薛德

福、薛利倍

倪乐荣、杨阿丽、浙江佳泰电子

公司

浙江同兴变压器有限公司、秦章

文、浙江润源电子有限公司

陈山、乐清市水利水电建筑工程

有限公司、乐清市金马摩配有限

公司

贷款发放行 债务人 合同编号 本金余额 欠息余额 代垫费用 担保人

浙越资产管理有限公司与李彩霞债权转让通知暨债务催收联合公告
根据浙越资产管理有限公司与李彩霞签订的《债权转让协议》，浙越资产管

理有限公司将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及担保合同
项下的全部权利，依法转让给李彩霞。浙越资产管理有限公司特公告通知各借
款人及担保人。

李彩霞作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列借款人及担保

人（含相关承债主体、清算主体），从公告之日起立即向李彩霞履行主债权合同
及担保合同约定的还本付息义务及相应的担保责任。所列清单仅列明截至
2022年9月29日的本金余额，利息、罚息、复利按照合同约定和中国人民银行有
关规定另行计算，借款人和担保人应承担的还款责任以实际履行时根据主合同
及担保合同约定计算的数额为准，除特别注明外，均指人民币（外币授信折人民

币计），单位为元。
特此公告。 浙越资产管理有限公司

李彩霞
2022年10月25日

公告清单如下：（债权转让基准日2022年9月29日，单位：人民币元）

注：1、本公告清单列示截至2022年9月29日的贷款本金，借款人和担保人应支付
给浙越资产管理有限公司的欠息等其他费用按借款合同、担保合同的有关规定计算。

2、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民
事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。

3、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人。
4、具体担保金额以签订的担保合同等法律文件为准。

序号

1

2

债权资产

浙江鸿宇皮革有限公司

浙江鸿宇皮革有限公司

债权本金

13,153,416.96

14,980,749.16

债权利息（含罚息、复利）

16,692,469.49（利息暂计算至2021年11月30日）

14,394,936.43（利息暂计算至2021年11月30日）

担保情况

保证人：安徽新鸿泰合成革有限公司、绍兴鸿泰皮革制品有限公司、绍兴金宝利纺织有限公司、汤鑫灿、陈纪华 抵押物：无

保证人：绍兴好雨纺织有限公司、汤鑫灿、陈纪华陆金国、张菊花、浙江好地方置业有限公司 抵押物：无